“TRANS CARE”
Filter für hydrostatische Getriebe
HERSTELLUNGSMATERIAL
Filterkopf Aluminium-Druckguß
Filterdeckel Polyamid
Filterglocke Stahlblech
Dichtungen Nitrile NBR
(FKM Fluoroelastomer

“TRANS CARE”
Filter für hydrostatische GetriebeTA - TB
BESTELLCODE UND OPTIONEN
T BAUREIHE, NOM. GRÖSSE & LÄNGE
FILTER KOMPLETTF
BAUREIHE
GRÖSSE & LÄNGE
ELEMENT E
T A
TA = mit internem Bypassventil
TB = mit externem Bypassventil
23
23
32
32
FC = Fiber. 12 >200 FC = Fiber. 12
>2
CC = Zell. 10 CC = Zell. 10
FILTERMEDIUMFILTERMEDIUM
CD = Zell. 25 CD = Zell. 25
SA = Fiber. 16SA = Fiber. 16 >200
FD = Fiber. 25FD = Fiber. 25 >200
ZUBEHÖR (siehe obenstehende Zeichnungen)X
ANSCHLUSSART
B = BSP - Gewinde
N = NPT - Gewinde
S = SAE - Gewinde
B
S
N
B
-
-
ANSCHLUSSGRÖSSE
D3 = 3/4” Saug + 3/4” Rücklauf
D4 = 3/4” Saug + 1” Rücklauf
T1 = 1 1/4” Rücklauf + 2x1” Saug
D3
D4
-
-
-
T1
BYPASSVENTIL
B = 250 kPa (2,5 bar) Rücklauf B B
F = FKM Fluoroelastomer
N = Nitrilgummi NBR
F = FKM
N = NBR
DICHTUNGENDICHTUNGEN
N N
F F
FC
SA
FD
CC
CD
FC
SA
FD
CC
CD
>2
P6 = SPDT, Druckschalter
86 = Druckschalter, Schliesser (N.O. Kontakte)
30 = Manometer, zentrischer Anschluß
05 = nr. 2 x 1/8" Anschluß, verschlossen
VERSCHMUTZUNGSANZEIGEN
87 = Druckschalter, Öffner (N.C. Kontakte)
05
30